
M�ST KOPYIVNICE
majetku města

íslo GINIS:

Smlouva o dílo �. 399/2024
DODATEK . 1

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona �. 89/2012 Sb., ob�anský zákoník,
ve znění pozdějbích předpisů

Smluvní strany

M�sto KopZivnice
atefánikova 1163 , 742 21 Kopřivnice

I:
DI:
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace díla:
Ing. Magda aebestová, vedoucí oddělení technické správy
Marcela Podebvová, referentka oddělení technické správy   

(dále jen „objednatel“)

Purkyňova 1317/22, 741 01 Nový Ji�ín
Ing. Tomáb Vytla�il, jednatel

I:
DI:

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace díla: 
Ing. Tomáb Vytla�il 
(dále jen jako „zhotovitel“)

Úvodní ujednání

Smluvní strany uzavřely dne mlouvu o dílo, jejímž předmětem je plnění veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem Za a Ma 17. listopadu, KopZivnice 
– stavební úpravy bkolní jídelny, dále jen „dílo“ nebo „stavba“.



Při provádění díla vybly najevo skute�nosti dříve nepředvídané, které si vyžádaly 
provedení prací, které nebyly původně zadány, jakož i neprovedení některých původně 
zadaných prací a smluvní strany uzavírají tento dodatek za ú�elem změny předmětu díla, 

dalbích souvisejících ujednání smlouvy.

Zm�na smlouvy o dílo

V průběhu realizace díla vznikly v souvislosti se zjibtěním na stavbě potřeby víceprací
Skleněné stěny mezi jídelnou a chodbami – demontáž ocelových stěn, které měly 
být původně jen renovovány a osazeny bezpe�nostním sklem. Nově budou osazeny 
stěny z hliníkových profilů zasklené bezpe�nostním dvojsklem tl. 6 mm.
Nově bylo rozhodnuto upravit hygienické zázemí u baten úprava povrchů, izolace, 
vnitřní kanalizace a vodovodu, doplnění zařizovacích předmětů.
Úprava rozvodu potrubí, doplnění kabelového robtu pro uložení kabelů.
Změna obkladů u výdejních okýnek kuchyně – původně navržen HPL obklad, nově 
keramická dlažba.
Dodávka a montáž 7 ks nových otopných těles typu RADIK PLAN VK.

Cenový dopad vbech víceprací na cenu díla je: K� bez DPH
Podrobný popis je uveden v příloze �. 1 tohoto dodatku.
V průběhu realizace díla vznikly v souvislosti se zjibtěním na stavbě potřeby méněprací:

Při odhalení rozvodů potrubí bylo zhodnoceno, že potrubí je v dobrém technickém 
stavu a nebude měněno.

Cenový dopad vbech méněprací na cenu díla je: 408,10 K� bez DPH
Podrobný popis vbech méněprací je uveden v příloze �. 1 tohoto dodatku.
Celkový dopad vbech víceprací a méněprací na cenu díla je: K� bez DPH.
Celkový dopad víceprací dle odst. na dobu provádění díla je: do 30.

ohledem na výbe uvedené se smluvní strany dohodly na následující úpravě smlouvy o 
dílo:

PZedm�t smlouvy:
l. 3. odst. 3.2 smlouvy o dílo – ém je specifikováno dílo a jeho rozsah se 
upravuje tak, že rozsah díla se rozbiřuje o vícepráce uvedené v
dodatku a omezuje o méněpráce uvedené v tohoto dodatku. Pro vylou�ení 
pochybností smluvní strany sjednávají, že na vícepráce se vztahují vebkerá 
související ujednání uvedená ve smlouvě o dílo (zejm. záruka).
Doba pln�ní
l. 4. odst. 4. . smlouvy o dílo se v celém rozsahu nahrazuje tímto novým zněním:
„4. Termín dokončení a předání díla je do 25. 8. 2024. Termín předání části díla 
týkající se výměny otopných těles (dle odst. dodatku č. 1

Cena díla:
l. 5. odst. 5.1. smlouvy o dílo se v celém rozsahu nahrazuje tímto novým zněním:
„5.1. Cena za provedené dílo je stanovená dohodou smluvních stran a činí:



Cena za dílo v K�
K� K� K�

Vícepráce,
mén�práce 
dle Dodatku �. 1

940,43 K� 797,49 K� K�

Cena za dílo v K�
nov�/

K� K�

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedot�ena

Záv�re�ná ujednání

nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a ú�innosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona �. 340/2015 Sb. Dodatek �. 1 zable správci 
registru k uveřejnění objednatel.
Smluvní strany shodně prohlabují, že si tento před jeho podpisem pře�etly, a že 
byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle ur�itě, vážně
srozumitelně a jeho autenti�nost stvrzují svými podpisy.

stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran, při�emž každá ze stran obdrží jedno vyhotovení.  
Uzavření t schválila Rada města Kopřivnice na své schůzi dne 

usnesením �.
Nedílnou sou�ástí příloh

 Položkové rozpo� víceprací a méněprací
Přílohy tohoto dodatku se stávají přílohami smlouvy o dílo.

Ing. Tomáb Vytla�il
starosta města

Tomáš 

Vytlačil

Digitálně podepsal Tomáš 

Vytlačil 

DN: cn=Tomáš Vytlačil, 

o=VYKI TOOLS GROUP s.r.o., 

ou, email=vyki@vyki.cz, 

c=CZ 

Datum: 2024.08.15 08:38:07 

+02'00'



Krycí list rozpočtu
Název stavby: 17. listopadu - jídelna

Druh stavby: Skleněné stěny
Lokalita: Kopřivnice
Začátek výstavby: 01.08.2024
JKSO:

Objednatel:
Projektant:
Zhotovitel:
Konec výstavby:
Zpracoval:

IČO/DIČ:
IČO/DIČ:
IČO/DIČ:
Položek:
Datum:

5
01.08.2024

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové nákladyA

HSV Dodávky

Montáž

PSV Dodávky

Montáž

"M" Dodávky

Montáž

Ostatní materiál

Přesun hmot a sutí

ZRN celkem

0,00

0,00

33 158,16

97 871,84

0,00

0,00

0,00

0,00

131 030,00

Doplňkové nákladyB
Práce přesčas

Bez pevné podl.

Kulturní památka

DN celkem

DN celkem za obj.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Náklady na umístění stavbyC
Zařízení staveniště

Mimostav. doprava

Územní vlivy

Provozní vlivy

Ostatní

NUS z rozpočtu

NUS celkem

NUS celkem za obj.

ORN celkem

ORN celkem za obj.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Základ 0% 0,00 Základ 12% 0,00
DPH 12% 0,00

Základ 21% 131 030,00
DPH 21% 27 516,30

Celkem bez DPH 131 030,00
Celkem včetně DPH 158 546,30

Projektant

Datum, razítko a podpis

Objednatel

Datum, razítko a podpis

Zhotovitel

Datum, razítko a podpis
Copyright © 2024 Verlag Dashöfer, s.r.o.

Tomáš 

Vytlačil

Digitálně podepsal Tomáš Vytlačil 

DN: cn=Tomáš Vytlačil, o=VYKI 

TOOLS GROUP s.r.o., ou, 

email=vyki@vyki.cz, c=CZ 

Datum: 2024.08.15 08:38:34 

+02'00'



Stavební rozpočet
Název stavby:17. listopadu - jídelna

Druh stavby: Skleněné stěny

Lokalita: Kopřivnice

JKSO:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Doba výstavby:

Začátek výstavby: 01.08.2024

Konec výstavby:

Datum zpracování:01.08.2024

Č. Objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ
(Kč)

Náklady (celkem v Kč)

Dodávka Montáž

Náklady
celkem (Kč)

Hmotnost (t)

Celkem/MJ Celková

Vícepráce VP   87 367,68 107 022,32 194 390,00    1,3542

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 767   18 373,48 96 456,52 114 830,00    0,6012

Demontáž výkladců zapuštěných svařovaných1 767712812R00 m2 33 510,00 0,00 16 830,00 16 830,00   0,0180   0,5940

D+M zasklívací AL lišty2 7677RR m 39 2 000,00 16 439,28 61 560,72 78 000,00   0,0002   0,0066

Úprav konstrukce stěny pro uložení zasklívacích lišt3 7671RR soubor 2 10 000,00 1 934,20 18 065,80 20 000,00   0,0003   0,0006

Zasklívání 787   68 994,20 10 565,80 79 560,00    0,7530

Zasklívání do lišt dvojsklem sklem bezpečnostním 6  mm + Float 6 mm4 78779RR m2 23,4 3 400,00 68 994,20 10 565,80 79 560,00   0,0322   0,7530

Méněpráce MP   -54 209,52 -9 150,48 -63 360,00   -0,6552

Zasklívání 787   -54 209,52 -9 150,48 -63 360,00   -0,6552

Zasklívání výkladců s podtmelením na lišty pl přes 2,31 m2 dl do 3 m sklem kaleným tl 8 mm5 7877714364 m2 -36 1 760,00 -54 209,52 -9 150,48 -63 360,00   0,0182  -0,6552

Celkové náklady: 131 030,00 Kč

Strana 1 Copyright © 2024 Verlag Dashöfer, s.r.o.17. listopadu - jídelna



Krycí list rozpočtu
Název stavby: 17. listopadu - jídelna

Druh stavby: Vícepráce, méněpráce
Lokalita:
Začátek výstavby: 25.07.2024
JKSO:

Objednatel: Město Kopřivnice
Projektant:
Zhotovitel: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.
Konec výstavby:

Ing. Tomáš VytlačilZpracoval:

IČO/DIČ:
IČO/DIČ:
IČO/DIČ:
Položek:
Datum:

46
25.07.2024

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové nákladyA

HSV Dodávky

Montáž

PSV Dodávky

Montáž

"M" Dodávky

Montáž

Ostatní materiál

Přesun hmot a sutí

ZRN celkem

89 927,31

51 501,57

-628 796,40

-109 068,60

0,00

3 468,00

0,00

-5,88

-592 974,00

Doplňkové nákladyB
Práce přesčas

Bez pevné podl.

Kulturní památka

DN celkem

DN celkem za obj.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Náklady na umístění stavbyC
Zařízení staveniště

Mimostav. doprava

Územní vlivy

Provozní vlivy

Ostatní

NUS z rozpočtu

NUS celkem

NUS celkem za obj.

ORN celkem

ORN celkem za obj.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Základ 0% 0,00 Základ 12% 0,00
DPH 12% 0,00

Základ 21% -592 974,00
DPH 21% -124 524,54

Celkem bez DPH -592 974,00
Celkem včetně DPH -717 498,54

Projektant

Datum, razítko a podpis

Objednatel

Datum, razítko a podpis

Zhotovitel

Datum, razítko a podpis
Copyright © 2024 Verlag Dashöfer, s.r.o.

Tomáš 

Vytlačil

Digitálně podepsal Tomáš Vytlačil 

DN: cn=Tomáš Vytlačil, o=VYKI 

TOOLS GROUP s.r.o., ou, 

email=vyki@vyki.cz, c=CZ 

Datum: 2024.08.15 08:39:00 

+02'00'



Stavební rozpočet
Název stavby:17. listopadu - jídelna

Druh stavby: Vícepráce, méněpráce

Lokalita:

JKSO:

Objednatel: Město Kopřivnice

Projektant:

Zhotovitel: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Zpracoval: Ing. Tomáš Vytlačil

Doba výstavby:

Začátek výstavby: 25.07.2024

Konec výstavby:

Datum zpracování:25.07.2024

Č. Objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ
(Kč)

Náklady (celkem v Kč)

Dodávka Montáž

Náklady celkem
(Kč)

Hmotnost (t)

Celkem/MJ Celková

Vícepráce VP   306 813,01 218 620,87 525 433,88   19,5318

Stěny a příčky 34   8 086,99 4 577,09 12 664,08    1,5680

Přizdívky z desek Ytong tl. 100 mm1 346275113R00 m2 12,87 984,00 8 086,99 4 577,09 12 664,08   0,1218   1,5680

Úprava povrchů vnitřní 61   11 759,44 22 208,56 33 968,00    0,9354

Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně2 612331121 m2 88 386,00 11 759,44 22 208,56 33 968,00   0,0106   0,9354

Izolace tepelné 713   763,62 4 236,38 5 000,00    0,0021

Oprava  tepelné izolace stávajicího potrubí3 713461RR soubor 1 5 000,00 763,62 4 236,38 5 000,00   0,0021   0,0021

Vnitřní kanalizace 721   8 319,48 4 529,52 12 849,00    0,0158

Čisticí kus Wavin SiTech+, odpadní svislé, D 125 mm4 721177726R00 kus 3 716,00 1 430,43 717,57 2 148,00   0,0005   0,0014

Potrubí HT odpadní svislé, D 125 x 3,1 mm5 721176116R00 m 9 1 189,00 6 889,05 3 811,95 10 701,00   0,0016   0,0145

Vnitřní vodovod 722   40 310,80 28 069,20 68 380,00    0,8040

Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm6 722181213RW8 m 40 153,50 2 236,80 3 903,20 6 140,00   0,0002   0,0060

Potrubí z trubek závitových pozinkovaných svařovaných 11 343, DN 65 mm7 722130237R00 m 40 1 556,00 38 074,00 24 166,00 62 240,00   0,0200   0,7980

Zařizovací předměty 725   33 052,36 18 552,64 51 605,00    0,1277

Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby8 725211603 kus 3 3 000,00 3 323,40 5 676,60 9 000,00   0,0014   0,0042

Klozet kombi9 725100006RA0 kus 2 5 600,00 9 377,14 1 822,86 11 200,00   0,0309   0,0619

Výlevka a baterie10 725100019RA0 kus 1 9 000,00 7 924,76 1 075,24 9 000,00   0,0532   0,0532

Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí11 725822613 kus 3 2 130,00 2 359,62 4 030,38 6 390,00   0,0014   0,0042

Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 4012 725861102 kus 3 315,00 252,00 693,00 945,00   0,0011   0,0032

Strana 1 Copyright © 2024 Verlag Dashöfer, s.r.o.17. listopadu - jídelna



Č. Objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ
(Kč)

Náklady (celkem v Kč)

Dodávka Montáž

Náklady celkem
(Kč)

Hmotnost (t)

Celkem/MJ Celková

Zásobník na toaletní papír nerez13 72552902R kus 2 1 000,00 235,52 1 764,48 2 000,00   0,0000   0,0001

Zásobník na papírové ručníky nerez14 7255901R kus 3 1 500,00 1 009,92 3 490,08 4 500,00   0,0001   0,0002

Ventil 3-cestný směšovací a rozdělovací DN 2015 5513808001 kus 2 4 285,00 8 570,00 0,00 8 570,00   0,0004   0,0007

Rozvod potrubí 733   637,92 2 362,08 3 000,00    0,0064

Úprava polohy potrubí ocelového závitového do DN 15-3216 733110RR soubor 2 1 500,00 637,92 2 362,08 3 000,00   0,0032   0,0064

Konstrukce truhlářské 766   28 574,66 14 924,34 43 499,00    0,1125

Montáž dveří jednokřídlových š do0,8m do coelové zárubně17 766660001 kus 7 858,00 1 413,58 4 592,42 6 006,00   0,0016   0,0113

dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm s větrací mřížkou18 61162074 kus 1 2 950,00 2 950,00 0,00 2 950,00   0,0160   0,0160

dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 600x1970-2100mm19 611622072 kus 6 2 920,00 17 520,00 0,00 17 520,00   0,0130   0,0780

kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikl20 54914622 kus 7 889,00 6 223,00 0,00 6 223,00   0,0008   0,0056

Sitě proti hmyzu do oken21 76605RR kus 8 1 350,00 468,08 10 331,92 10 800,00   0,0002   0,0016

Podlahy z dlaždic 771   169,57 1 594,42 1 764,00    0,5368

Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty22 771571810 m2 10,5 168,00 169,57 1 594,42 1 764,00   0,0511   0,5368

Obklady (keramické) 781   105 057,28 89 382,72 194 440,00   12,7849

Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty23 781471810 m2 68 135,00 905,76 8 274,24 9 180,00   0,0619   4,2078

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem24 781474115 m2 88 850,00 11 478,72 63 321,28 74 800,00   0,0762   6,7082

Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým25 781477114 m2 88 150,00 0,00 13 200,00 13 200,00   0,0000   0,0000

Lišta nerezová ukončovacích k obkladům26 781497131RT1 m 60 503,00 26 047,20 4 132,80 30 180,00   0,0004   0,0252

Spárování vnitřních obkladů silikonem27 781495115 m 80 52,00 3 705,60 454,40 4 160,00   0,0007   0,0528

obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m228 59761039 m2 96,8 650,00 62 920,00 0,00 62 920,00   0,0185   1,7908

Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení 89   68 364,10 11 635,90 80 000,00    0,8051

D+M hliníkový poklop s rámem pachotěsný k zadláždění29 89910 kus 5 16 000,00 68 364,10 11 635,90 80 000,00   0,1610   0,8051

Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 95   1 716,78 3 400,02 5 116,80    0,0731

Opláštění z SDK,2.str.,do 500x500 mm,RF tl.12,5 mm30 954312202R00 m 5,2 984,00 1 716,78 3 400,02 5 116,80   0,0141   0,0731

Ostatní konstrukce a práce, bourání 9   0,00 9 680,00 9 680,00    1,7600

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %31 978013191 m2 88 110,00 0,00 9 680,00 9 680,00   0,0200   1,7600

Elektromontáže M21   0,00 3 468,00 3 468,00    0,0000

Rošt kabelový pro volné/pevné uložení,š. 300 mm32 210020252R00 m 12 289,00 0,00 3 468,00 3 468,00   0,0000   0,0000

Méněpráce MP   -845 682,10 -272 726,00 -1 118 408,10  -10,7975

Izolace tepelné 713   -152 051,28 -23 793,12 -175 844,40   -0,3913

Strana 2 Copyright © 2024 Verlag Dashöfer, s.r.o.17. listopadu - jídelna



Č. Objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ
(Kč)

Náklady (celkem v Kč)

Dodávka Montáž

Náklady celkem
(Kč)

Hmotnost (t)

Celkem/MJ Celková

Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D přes 100 do 150 mm33 713463213 m -372 80,00 -5 966,88 -23 793,12 -29 760,00   0,0010  -0,3571

pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 140/30mm34 63154017 m -379,44 385,00 -146 084,40 0,00 -146 084,40   0,0001  -0,0341

Zdravotechnika - požární ochrana 727   -22 220,87 -9 215,23 -31 436,10    0,0000

Trubní ucpávka plastového potrubí bez izolace D 40 mm stropem tl 150 mm požární odolnost EI 12035 727213222 kus -4 765,00 -2 555,08 -504,92 -3 060,00   0,0000   0,0000

Trubní ucpávka plastového potrubí bez izolace D 125 mm stropem tl 150 mm požární odolnost EI 12036 727213228 kus -6 2 020,00 -9 718,14 -2 401,86 -12 120,00   0,0000   0,0000

Protipožární manžeta prostupu plastového potrubí bez izolace D 125 mm stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 9037 727222008 kus -5 3 250,00 -9 947,65 -6 302,35 -16 250,00   0,0000   0,0000

Přesun hmot tonážní pro protipožární ochranu v objektech v do 6 m38 998727101 t -0,007 871,00 0,00 -6,10 -6,10   0,0000   0,0000

Rozvod potrubí 733   -645 098,46 -228 804,54 -873 903,00   -9,7533

Potrubí hladké bezešvé níz./středotlaké D 28x2,639 733121152 m -48 361,00 -8 878,56 -8 449,44 -17 328,00   0,0053  -0,2530

Potrubí hladké bezešvé níz./středotlaké D 108x4,040 733121168 m -54 2 730,00 -120 482,10 -26 937,90 -147 420,00   0,0153  -0,8284

Potrubí hladké bezešvé níz./středotlaké D 133x4,541 733121172 m -270 2 500,00 -506 565,90 -168 434,10 -675 000,00   0,0191  -5,1543

Demontáž potrubí ocelového hladkého D přes 60,3 do 8942 733120826 m -45 114,00 -1 074,15 -4 055,85 -5 130,00   0,0085  -0,3812

Demontáž potrubí ocelového hladkého D přes 89 do 13343 733120832R00 m -225 129,00 -8 097,75 -20 927,25 -29 025,00   0,0139  -3,1365

Konstrukce truhlářské 766   -25 181,84 -10 542,76 -35 724,60   -0,6515

Montáž stěn plných s výplní v do 2,75 m44 766121210 m2 -53,4 209,00 -617,84 -10 542,76 -11 160,60   0,0002  -0,0107

deska kompaktní laminátová HPL tl 0,8mm barevná45 62432031 m2 -53,4 460,00 -24 564,00 0,00 -24 564,00   0,0120  -0,6408

Obklady (keramické) 781   -1 129,65 -370,35 -1 500,00   -0,0015

Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem46 781494111 m -15 100,00 -1 129,65 -370,35 -1 500,00   0,0001  -0,0015

Celkové náklady: -592 974,00 Kč

Strana 3 Copyright © 2024 Verlag Dashöfer, s.r.o.17. listopadu - jídelna



Krycí list rozpočtu
Název stavby: Jídelna 17. listopadu

Druh stavby: Výměna radiátorů
Lokalita: Kopřivnice
Začátek výstavby: 05.08.2024
JKSO:

Objednatel: Město Kopřivnice
Projektant:
Zhotovitel: VYKI  TOOLS GROUP s.r.o.
Konec výstavby:

Ing. Tomáš VytlačilZpracoval:

IČO/DIČ:
IČO/DIČ:
IČO/DIČ:
Položek:
Datum:

13
05.08.2024

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové nákladyA

HSV Dodávky

Montáž

PSV Dodávky

Montáž

"M" Dodávky

Montáž

Ostatní materiál

Přesun hmot a sutí

ZRN celkem

0,00

0,00

140 190,01

20 648,46

0,00

0,00

11 781,00

0,00

172 619,47

Doplňkové nákladyB
Práce přesčas

Bez pevné podl.

Kulturní památka

DN celkem

DN celkem za obj.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Náklady na umístění stavbyC
Zařízení staveniště

Mimostav. doprava

Územní vlivy

Provozní vlivy

Ostatní

NUS z rozpočtu

NUS celkem

NUS celkem za obj.

ORN celkem

ORN celkem za obj.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Základ 0% 0,00 Základ 12% 0,00
DPH 12% 0,00

Základ 21% 172 619,47
DPH 21% 36 250,09

Celkem bez DPH 172 619,47
Celkem včetně DPH 208 869,56

Projektant

Datum, razítko a podpis

Objednatel

Datum, razítko a podpis

Zhotovitel

Datum, razítko a podpis
Copyright © 2024 Verlag Dashöfer, s.r.o.

Tomáš 

Vytlačil

Digitálně podepsal Tomáš 

Vytlačil 

DN: cn=Tomáš Vytlačil, o=VYKI 

TOOLS GROUP s.r.o., ou, 

email=vyki@vyki.cz, c=CZ 

Datum: 2024.08.15 08:39:25 

+02'00'



Stavební rozpočet
Název stavby:Jídelna 17. listopadu

Druh stavby: Výměna radiátorů

Lokalita: Kopřivnice

JKSO:

Objednatel: Město Kopřivnice

Projektant:

Zhotovitel: VYKI  TOOLS GROUP s.r.o.

Zpracoval: Ing. Tomáš Vytlačil

Doba výstavby:

Začátek výstavby: 05.08.2024

Konec výstavby:

Datum zpracování:05.08.2024

Č. Objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ
(Kč)

Náklady (celkem v Kč)

Dodávka Montáž

Náklady
celkem (Kč)

Hmotnost (t)

Celkem/MJ Celková

Vícepráce VP   151 971,01 20 648,46 172 619,47    2,1575

Rozvod potrubí 733   7 586,88 10 482,12 18 069,00    0,1391

Příplatek za zhotovení přípojek D 22 x 2,6 mm1 733123110R00 kus 14 214,00 0,00 2 996,00 2 996,00   0,0000   0,0000

Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 22 x 2,6 mm2 733121110R00 m 14 404,00 2 726,64 2 929,36 5 656,00   0,0054   0,0753

Svařovaný spoj potrubí ocelového hladkého D 25 mm3 733123912R00 kus 14 185,01 1 392,02 1 198,12 2 590,14   0,0003   0,0038

Demontáž potrubí z hladkých trubek do D 384 733120815R00 m 20 58,20 288,40 875,60 1 164,00   0,0026   0,0516

Navaření odbočky na potrubí,DN odbočky 205 733191924R00 kus 14 404,49 3 179,82 2 483,04 5 662,86   0,0006   0,0084

Armatury 734   6 794,26 1 581,24 8 375,50    0,0136

Demontáž armatur s 1závitem do G 1/26 734200811R00 kus 20 43,40 319,40 548,60 868,00   0,0005   0,0098

Ventil termost.přímý,vnitřní z. HERZ TS-90-E DN 157 734224511RT1 kus 7 788,00 4 812,78 703,22 5 516,00   0,0003   0,0021

Šroubení uzavírat.přímé,vnitřní z. HERZ RL-1 DN 158 734264122R00 kus 7 284,50 1 662,08 329,42 1 991,50   0,0002   0,0017

Otopná tělesa 735   125 808,87 8 585,10 134 393,97    2,0049

Oprava-rozpojení otopného tělesa teplovodního9 735110912R00 kus 10 141,50 216,60 1 198,40 1 415,00   0,0001   0,0006

Otopné těleso panelové Radik Plan Klasik 33, v. 700 mm, dl. 2000 mm10 735151472R00 kus 7 18 623,00 125 554,17 4 806,83 130 361,00   0,1166   0,8162

Demontáž těles otopných litinových článkových11 735111810R00 m2 48,96 43,30 0,00 2 119,97 2 119,97   0,0238   1,1653

Demontáž konzol otopných těles do odpadu12 735291800R00 kus 30 16,60 38,10 459,90 498,00   0,0008   0,0228

Ostatní materiál M   11 781,00 0,00 11 781,00    0,0000

Sada upevňovací do prostoru KORADO Z-U33113 48441575 sada 21 561,00 11 781,00 0,00 11 781,00   0,0000   0,0000

Strana 1 Copyright © 2024 Verlag Dashöfer, s.r.o.Jídelna 17. listopadu



Č. Objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ
(Kč)

Náklady (celkem v Kč)

Dodávka Montáž

Náklady
celkem (Kč)

Hmotnost (t)

Celkem/MJ Celková

Celkové náklady: 172 619,47 Kč

Strana 2 Copyright © 2024 Verlag Dashöfer, s.r.o.Jídelna 17. listopadu


		2024-08-16T10:44:24+0200




